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Grzybobranie 
 

 

Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na jesienne grzybobranie Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na jesienne grzybobranie Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na jesienne grzybobranie Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na jesienne grzybobranie     
w stylu indiańskimw stylu indiańskimw stylu indiańskimw stylu indiańskim    

w scenerii przepięknej wioski Apaczów, traperów i poszukiwaczy złota otoczonej gęstym lasem pełnym grzybów, jagód, 
dzikim zwierzem i jeszcze bardziej dzikimi Indianami. 

 
 

Program wycieczki: Program wycieczki: Program wycieczki: Program wycieczki:     
10:00 – przyjazd bladych twarzy do rezerwatu Indian Apaczów; 
10:00-10:30 – zwiedzanie Wioski; 
11:00 – wymarsz do dziewiczych lasów; 
11:00-14:00 – poszukiwanie runa leśnego i przygody; 
14:00 – powrót z koszami pełnymi grzybów; 
14:00-16:00 – biesiada przy grillu* i grzanym piwie w indiańskich klimatach.  
*żurek, karczek, kiełbasa, piwo, pieczywo, smalec, ogórek, kawa, herbata  
 

CENA PROGRAMU: 
 

45 zł netto /os 

Atrakcje:Atrakcje:Atrakcje:Atrakcje: rzut Tomahawkiem, strzelanie z łuku i karabinka PCP. 
 
Grupy powyżej 20 osób. Terminy: wrzesień, październik, listopad. 
Każdy z uczestników grzybobrania otrzymuje indiańską niespodziankę. 
 
Wszystkie ceny są cenami netto. VAT 23%. 

Na terenie Wioski można kupić Indiańskie pamiątki, naszyjniki, bransoletki, łapacze snów, itp. oraz wysłać pamiątkowe pocztówki. 
Ubezpieczenie NW. Dojazd we własnym zakresie.  
Za zniszczenia na osobach i mieniu odpowiadają rodzice, opiekunowie prawni lub opiekunowie wycieczek. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niektórych pozycji w ofercie ogólnej, jednakże zawsze z korzyścią dla klienta. 
Otwarte w weekendy i święta w godz. 10:00-20:00 w sezonie kwiecień-październik (dokładny wykaz na stronie www).  
Grupy zorganizowane – cały rok (po wcześniejszej rezerwacji) 
 

Oferujemy również – wycieczki 2- dniowe oraz 5-dniowe obozy. Szczegóły – www.wioskaindian.pl. 
 
Zapraszamy 
Wioska Indiańska RAVEN TERRITORY 
+48 608 05 04 99, +48 606 61 82 51 
www.wioskaindian.pl 
info@wioskaindian.pl 


